Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

 Guararema, 24 de julho de 2025.

OFÍCIO ESPECIAL 33/2025

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

                Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência

providências no sentido de ser realizada a pintura das faixas de

rolamento e laterais das Ruas: Doutor Roberto Feijó, no Bairro

Itapema; e Admeleto Gasparini.

                A sinalização encontra-se bastante desgastada e,

em alguns trechos, completamente apagada, o que torna o tráfego

mais perigoso e aumenta o risco de acidentes. Reforço que as duas

vias são importantes para o Município, possuindo comércios,

próprios públicos e diversas residências, além de ser acesso para

entrada e saída da Cidade.

                Diante disso, conto com a atenção e providências

necessárias para garantir mais segurança aos motoristas e

pedestres que utilizam essas vias diariamente.

                E, por oportuno, aproveito para manifestar os

meus votos de estima e consideração.

ANDRÉ APARECIDO ALVES DE ARAÚJO

Vereador

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL

GUARAREMA/SP

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003200340038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-07-30T08:12:32-0300